[bookmark: _GoBack]
	Директору
	ГБОУ СОШ №2 с. Приволжье

	(наименование учреждения)

	Лилии Юрьевне Сергачевой

	(фамилия, имя, отчество заведующего)

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	(родителя (законного представителя)

	Проживающего по адресу:

	Контактный телефон

	e-mail

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу принять меня/моего ребенка

	(Ф.И.О. полностью, дата и место рождения)

	в объединение по интересам
	СП «ДДТ» ГБОУ СОШ №2 с. Приволжье

	(наименование учреждения)

С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности учащихся ознакомлен(а):

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

Согласен на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации:

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	“

	”

	20

	г.
	Подпись